centímetros (21.94) con la calle
cuarenta y dos A (42-A) y por el
OESTE, en veinticinco metros
cincuenta centímetros (25.50)
con el solar número nueve (9). --
-Inscrita al folio setenta y dos
(72) del tomo novecientos veinte
(920) de Bayamón Sur, finca
cuarenta y un mil doscientos
ochenta y nueve (41,289). Al ad-
quirir la referida Propiedad,
había constituida una Hipoteca
en Garantía de Pagaré a favor
de “Banco Popular de Puerto
Rico”, o a su Orden por la suma
d e T r e i n t a M i l D ó l a r e s
($30,000.00), con Intereses al
8.70% anual, vencedero a la

[...]

veinte centímetros (15.20) con
los solares once (11) y doce
(12); por el ESTE, en veintiún
me t ros noven ta y cua t ro
centímetros (21.94) con la calle
cuarenta y dos A (42-A) y por el
OESTE, en veinticinco metros
cincuenta centímetros (25.50)

(920) de Bayamón Sur, finca
cuarenta y un mil doscientos
ochenta y nueve (41,289). Al ad-

Público, se ve obligado a recur-
rir a una Acción Judicial. Se noti-
fica a Ustedes que de no com-
parecer a Contestar la De-

días siguientes a la publicación
del Edicto, que se publicará una
vez en un Periódico, que sea
uno de circulación diaria gener-